
Verbandseinzelmeisterschaften Damen/Herren und Leistungsklassen
Mülheim-Kärlich / 18.01. - 19.01.2025 Platzierungen

Damen A (bis 1700) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Sarah Vaas Mainz TV Dienheim

2 Magdalena Breuer s.WW TTC Wirges

3 Claudia Benard Worms TV Leiselheim

Damen B (bis 1500) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christina Horst Ko/Nwd TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

2 Janine Rothgerber Mainz RSV Klein-Winternheim

3 Tanja Baumann n.WW/AK ASG Altenkirchen

3 Kristina Klas Ko/Nwd TTF Asbacher Land

5 Lydia Meier Mainz RSV Klein-Winternheim

5 Sophia Reis Rh-Hu TuS Briedel

7 Stefanie Limbach n.WW/AK TTC Hornister

7 Jennifer Sieger Ko/Nwd TTF Asbacher Land

9 Katrin Kobilke Mainz RSV Klein-Winternheim

Damen B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Katrin Kobilke/Janine Rothgerber Mainz RSV Klein-Winternheim

2 Claudia Benard/Lydia Meier Worms / Mainz TV Leiselheim / RSV Klein-Winternheim

3 Tanja Baumann/Stefanie Limbach n.WW/AK ASG Altenkirchen / TTC Hornister

3 Kristina Klas/Jennifer Sieger Ko/Nwd TTF Asbacher Land

5 Christina Horst/Sophia Reis Ko/Nwd / Rh-Hu TTC Mülheim-Urmitz/Bhf / TuS Briedel

5 Yaryna Lytvynenko/Sarah Vaas Mainz TGM Gonsenheim / TV Dienheim

Damen C (bis 1300) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Theresa Zabel Mainz TV Laubenheim

2 Yaryna Lytvynenko (UA) Mainz TGM Gonsenheim

3 Sonja Lindequist Bingen Spvgg. Essenheim

3 Nadine May s.WW TG Oberlahnstein

5 Carolin Evers n.WW/AK TuS Irmtraut

5 Sarah Hilgert Rh-Hu VfR Simmern

5 Karina Konrad Mainz Mombacher TV

5 Monika Schott Bingen Spvgg. Essenheim

9 Laura Heintz Mainz TGM Gonsenheim

9 Celine Königs Aw/My-Coc TTV Ehlingen

9 Leonie Schäfer Mainz TGM Gonsenheim

9 Kristin Schmitt s.WW ASV 1922 Niederelbert

9 Katja Umlauf-Gärtner s.WW ASV 1922 Niederelbert

14 Tanja Pöhr s.WW SV Hertha Nievern

14 Damaris Zens Mainz TGM Gonsenheim

16 Viola Borm Mainz TGM Gonsenheim

16 Zoe Kern Ko/Nwd TTC Maischeid

16 Barbara Liebermeister Mainz TGM Gonsenheim

16 Kerstin Richter Mainz TGM Gonsenheim

16 Anna Werz Ko/Nwd TTC Maischeid

21 Ines Anni Dirsch Mainz TGM Gonsenheim

21 Mirijam Hilgert Rh-Hu TuS Rheinböllen

21 Sarah Wolf Mainz TGM Gonsenheim
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Verbandseinzelmeisterschaften Damen/Herren und Leistungsklassen
Mülheim-Kärlich / 18.01. - 19.01.2025 Platzierungen

Damen C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Kristin Schmitt/Katja Umlauf-Gärtner s.WW ASV 1922 Niederelbert

2 Carolin Evers/Theresa Zabel n.WW/AK / Mainz TuS Irmtraut / TV Laubenheim

3 Nadine May/Tanja Pöhr s.WW TG Oberlahnstein / SV Hertha Nievern

3 Sonja Lindequist/Monika Schott Bingen Spvgg. Essenheim

5 Barbara Liebermeister/Kerstin Richter Mainz TGM Gonsenheim

5 Ines Anni Dirsch/Leonie Schäfer Mainz TGM Gonsenheim

5 Zoe Kern/Anna Werz Ko/Nwd TTC Maischeid

5 Viola Borm/Damaris Zens Mainz TGM Gonsenheim

9 Mirijam Hilgert/Sarah Hilgert Rh-Hu TuS Rheinböllen / VfR Simmern

9 Laura Heintz/Sarah Wolf Mainz TGM Gonsenheim

Damen S Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Rebecca Matthes Mainz DJK SV RW Finthen

2 Hannah Krießbach s.WW TTC Wirges

3 Sophia Matz s.WW TTC Wirges

Herren A (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Phil Schweitzer n.WW/AK TuS Weitefeld-Langenbach

2 Thomas Bauer Ko/Nwd VfL Oberbieber

3 Nick Grimm Krz/Bir TTC Grün-Weiss Kirn

3 Max Klink Worms TV Leiselheim

5 Luke Hammer n.WW/AK TuS Weitefeld-Langenbach

5 Lukas Hermes Eifel TTG Daun-Gerolstein

5 Elias Mehlig Mainz 1. FSV Mainz 05

5 Justin Seckler Rh-Hu VfR Simmern

9 Alexander Döll Aw/My-Coc TTG Pellenz

9 Christian Ehlers Aw/My-Coc CFT Sinzig

9 Karl Gromowski Krz/Bir TTC Grün-Weiss Kirn

9 Christian Tomoski Alzey SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

13 Ali Arshad Alzey SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

13 Matthias Becker Mainz RSV Klein-Winternheim

13 Fabian Berens Aw/My-Coc TuWi Adenau

13 Filip Flemming n.WW/AK TuS Weitefeld-Langenbach

13 Philipp Malsy Mainz 1. FSV Mainz 05

13 Dimitrij Swidtschenko Aw/My-Coc TTV Andernach

19 Martin Berke Eifel TTG Daun-Gerolstein

19 Bastian Gehlbach n.WW/AK FC Norken

19 Lukas Gord Mainz RSV Klein-Winternheim

19 Tom Heib Tr/Wi Post-Sportverein Trier

19 Simon Hell Eifel SSV Pronsfeld

19 Nico Paul Simon Rh-Hu TuS Rheinböllen

25 Elie Paul Tr/Wi Post-Sportverein Trier

25 Hans-Farid Resa Alzey TuS Nieder-Wiesen
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Verbandseinzelmeisterschaften Damen/Herren und Leistungsklassen
Mülheim-Kärlich / 18.01. - 19.01.2025 Platzierungen

Herren A Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Thomas Bauer/Filip Flemming Ko/Nwd / n.WW/AK VfL Oberbieber / TuS Weitefeld-Langenbach

2 Fabian Berens/Christian Ehlers Aw/My-Coc TuWi Adenau / CFT Sinzig

3 Luke Hammer/Phil Schweitzer n.WW/AK TuS Weitefeld-Langenbach

3 Justin Seckler/Christian Tomoski Rh-Hu / Alzey VfR Simmern / SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

5 Matthias Becker/Lukas Gord Mainz RSV Klein-Winternheim

5 Simon Hell/Lukas Hermes Eifel SSV Pronsfeld / TTG Daun-Gerolstein

5 Nick Grimm/Max Klink Krz/Bir / Worms TTC Grün-Weiss Kirn / TV Leiselheim

5 Alexander Döll/Dimitrij Swidtschenko Aw/My-Coc TTG Pellenz / TTV Andernach

9 Martin Berke/Karl Gromowski Eifel / Krz/Bir TTG Daun-Gerolstein / TTC Grün-Weiss Kirn

9 Ali Arshad/Elias Mehlig Alzey / Mainz SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. / 1. FSV Mainz 05

9 Tom Heib/Elie Paul Tr/Wi Post-Sportverein Trier

9 Bastian Gehlbach/Nico Paul Simon n.WW/AK / Rh-Hu FC Norken / TuS Rheinböllen

Herren B (bis 1800) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Karl Gromowski Krz/Bir TTC Grün-Weiss Kirn

2 Matthias Becker Mainz RSV Klein-Winternheim

3 Niklas Kamp Ko/Nwd TTC Ockenfels

3 Thorsten Rausch s.WW TuS 1894 Wallmerod e. V.

5 Felix Binge n.WW/AK SF Nistertal 07

5 Matthias Emmel Rh-Hu TuS Dichtelbach

5 Lukas Gord Mainz RSV Klein-Winternheim

5 Simon Hell Eifel SSV Pronsfeld

9 Christian Bohr Ko/Nwd TSG Urbach-Dernbach

9 Stefan Kegel Alzey SV Offenheim

9 Frank Rothhaß Aw/My-Coc TTG Kalenborn/Altenahr

9 Emre Yilmazer (TR) Ko/Nwd ESV Engers

13 Lukas Borkowski Bingen TSV Sponsheim

13 Julian Dahlen Rh-Hu TuS Dichtelbach

13 Lukas Hermes Eifel TTG Daun-Gerolstein

13 Leo Öffling Tr/Wi TTV 1970 Dreis

13 Lars Reielts Worms TSV Flörsheim/Dalsheim

13 Maximilian Thiel Tr/Wi ETuS Konz-Karthaus 09

19 Michael Berger Bingen TSV Sponsheim

19 Eren Elbüken Krz/Bir MTV 1877 Bad Kreuznach

19 Kevin Krell n.WW/AK FC Norken

19 Jürgen Michel Alzey SV Offenheim

19 Sebastian Oettgen n.WW/AK TTG Mündersbach/Höchstenbach

19 Sascha Schmidt n.WW/AK VfL Dermbach

Herren B Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Matthias Emmel/Niklas Kamp Rh-Hu / Ko/Nwd TuS Dichtelbach / TTC Ockenfels

2 Simon Hell/Lukas Hermes Eifel SSV Pronsfeld / TTG Daun-Gerolstein

3 Felix Binge/Sebastian Oettgen n.WW/AK SF Nistertal 07 / TTG Mündersbach/Höchstenbach

3 Karl Gromowski/Frank Rothhaß Krz/Bir / Aw/My-Coc TTC Grün-Weiss Kirn / TTG Kalenborn/Altenahr

5 Matthias Becker/Lukas Gord Mainz RSV Klein-Winternheim

5 Leo Öffling/Thorsten Rausch Tr/Wi / s.WW TTV 1970 Dreis / TuS 1894 Wallmerod e. V.

5 Julian Dahlen/Maximilian Thiel Rh-Hu / Tr/Wi TuS Dichtelbach / ETuS Konz-Karthaus 09

5 Christian Bohr/Emre Yilmazer Ko/Nwd TSG Urbach-Dernbach / ESV Engers

9 Michael Berger/Lukas Borkowski Bingen TSV Sponsheim

9 Stefan Kegel/Jürgen Michel Alzey SV Offenheim

9 Colin Barthuli/Lars Reielts Krz/Bir / Worms MTV 1877 Bad Kreuznach / TSV Flörsheim/Dalsheim

9 Kevin Krell/Sascha Schmidt n.WW/AK FC Norken / VfL Dermbach
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Verbandseinzelmeisterschaften Damen/Herren und Leistungsklassen
Mülheim-Kärlich / 18.01. - 19.01.2025 Platzierungen

Herren C (bis 1600) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Emre Yilmazer (TR) Ko/Nwd ESV Engers

2 Ingo Werner Ko/Nwd TuS Kettig

3 Andreas Herrherdt Krz/Bir VfL Weierbach

3 Maximilian Thiel Tr/Wi ETuS Konz-Karthaus 09

5 Colin Barthuli Krz/Bir MTV 1877 Bad Kreuznach

5 Christian Bohr Ko/Nwd TSG Urbach-Dernbach

5 Michael Reh Bingen TSV Stadecken-Elsheim

5 Louis Stehle Aw/My-Coc CFT Sinzig

9 Tobias Krieger Aw/My-Coc CFT Sinzig

9 Sebastian Oettgen n.WW/AK TTG Mündersbach/Höchstenbach

9 Oliver Rothgerber Mainz RSV Klein-Winternheim

9 Thorsten Rothkopf Ko/Nwd TTC Olympia Koblenz

13 Korel Mai Mainz VfB Bodenheim

14 Stefan Dehn Worms TuS Offstein

14 Carlos Frada-Lopez Ko/Nwd TTC Torney

14 Mika Limbach s.WW TTC Wirges

14 Michael Scheer Rh-Hu TTC Wiebelsheim

14 Ralf-Peter Vinzens Eifel SV Dudeldorf

19 Thomas Freier s.WW Sportfreunde Boden

19 Klim Grau Krz/Bir MTV 1877 Bad Kreuznach

19 Florian Kron Aw/My-Coc TTG Pellenz

19 Leon Lieback n.WW/AK VfL Dermbach

19 Theo Scalla Tr/Wi TG Konz

19 Julian Wodo Mainz Mombacher TV

25 Julian Dahlen Rh-Hu TuS Dichtelbach

Herren C Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christian Bohr/Emre Yilmazer Ko/Nwd TSG Urbach-Dernbach / ESV Engers

2 Florian Kron/Julian Wodo Aw/My-Coc / Mainz TTG Pellenz / Mombacher TV

3 Theo Scalla/Maximilian Thiel Tr/Wi TG Konz / ETuS Konz-Karthaus 09

3 Thorsten Rothkopf/Ingo Werner Ko/Nwd TTC Olympia Koblenz / TuS Kettig

5 Stefan Dehn/Mika Limbach Worms / s.WW TuS Offstein / TTC Wirges

5 Leon Lieback/Sebastian Oettgen n.WW/AK VfL Dermbach / TTG Mündersbach/Höchstenbach

5 Michael Reh/Oliver Rothgerber Bingen / Mainz TSV Stadecken-Elsheim / RSV Klein-Winternheim

5 Julian Dahlen/Michael Scheer Rh-Hu TuS Dichtelbach / TTC Wiebelsheim

9 Colin Barthuli/Klim Grau Krz/Bir MTV 1877 Bad Kreuznach

9 Carlos Frada-Lopez/Andreas Herrherdt Ko/Nwd / Krz/Bir TTC Torney / VfL Weierbach

9 Tobias Krieger/Louis Stehle Aw/My-Coc CFT Sinzig
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Verbandseinzelmeisterschaften Damen/Herren und Leistungsklassen
Mülheim-Kärlich / 18.01. - 19.01.2025 Platzierungen

Herren D (bis 1400) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Louis Stehle Aw/My-Coc CFT Sinzig

2 Leo Tetzlaff Aw/My-Coc TTC Kaifenheim-Brohl

3 Marvin Metternich s.WW TTC Zugbrücke Grenzau

3 Leonard Rick Aw/My-Coc TuS Ahrweiler

5 Danilo Jaeger Tr/Wi TTV 1970 Dreis

5 Mathias Kortheuer Alzey TuS Gau-Weinheim

5 Joshua Kubis Tr/Wi TG Konz

5 Noah Reuber n.WW/AK VfB Wissen

9 Niklas Heth Krz/Bir MTV 1877 Bad Kreuznach

9 Michael Schirmer Krz/Bir TuS Breitenthal/Oberhosenbach

9 Daniel Schneider Ko/Nwd VfL Waldbreitbach

9 Felix Weber Krz/Bir TTC Grün-Weiss Kirn

13 Ben Brückmann Alzey SV Bechtolsheim

13 Carlos Frada-Lopez Ko/Nwd TTC Torney

13 Adrian Grafe Rh-Hu TuS Dichtelbach

13 Shyam Mittal Krz/Bir TuS Tiefenstein 1875 e. V.

13 Peter Schneider Mainz Alemannia  Laubenheim

13 Paul Weingärtner Mainz TGM Gonsenheim

19 Thomas Berek Ko/Nwd TSV Lay

19 Michael Betz n.WW/AK FC Norken

19 Thomas Freier s.WW Sportfreunde Boden

19 Lehnard Mazurek n.WW/AK FC Norken

19 Christian Rodermann Eifel SV "BURG" Schönecken

19 Benjamin Thehos Bingen TSG Welgesheim

Herren D Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Leonard Rick/Leo Tetzlaff Aw/My-Coc TuS Ahrweiler / TTC Kaifenheim-Brohl

2 Carlos Frada-Lopez/Mathias Kortheuer Ko/Nwd / Alzey TTC Torney / TuS Gau-Weinheim

3 Thomas Berek/Daniel Schneider Ko/Nwd TSV Lay / VfL Waldbreitbach

3 Niklas Heth/Felix Weber Krz/Bir MTV 1877 Bad Kreuznach / TTC Grün-Weiss Kirn

5 Thomas Freier/Marvin Metternich s.WW Sportfreunde Boden / TTC Zugbrücke Grenzau

5 Shyam Mittal/Michael Schirmer Krz/Bir TuS Tiefenstein 1875 e. V. / TuS Breitenthal/Oberhosenbach

5 Joshua Kubis/Louis Stehle Tr/Wi / Aw/My-Coc TG Konz / CFT Sinzig

5 Peter Schneider/Paul Weingärtner Mainz Alemannia  Laubenheim / TGM Gonsenheim

9 Michael Betz/Lehnard Mazurek n.WW/AK FC Norken

9 Adrian Grafe/Noah Reuber Rh-Hu / n.WW/AK TuS Dichtelbach / VfB Wissen

9 Danilo Jaeger/Christian Rodermann Tr/Wi / Eifel TTV 1970 Dreis / SV "BURG" Schönecken
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Verbandseinzelmeisterschaften Damen/Herren und Leistungsklassen
Mülheim-Kärlich / 18.01. - 19.01.2025 Platzierungen

Herren E (bis 1200) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Carlos Frada-Lopez Ko/Nwd TTC Torney

2 Tom Surges Tr/Wi TTV 1970 Dreis

3 Leandro Hein n.WW/AK TuS Weitefeld-Langenbach

3 Linus Helwig n.WW/AK SF Nistertal 07

5 Pascal Bach Eifel DJK Herforst

5 Kai Riedel Rh-Hu SV Kisselbach

5 Jörg Schäfer Aw/My-Coc SC Kempenich

5 Dirk Weinand s.WW TTC Zugbrücke Grenzau

9 Tim Holzheiser Worms TV Leiselheim

9 Mika Müller Tr/Wi TTSG 76 Wittlich

9 Jonas Römer Krz/Bir TTC Grün-Weiss Kirn

9 Paul Schwarz Bingen TTC 95 Laubenheim

9 Joachim Wolf Mainz BSV KMW Mainz

14 Joel Schäfer Ko/Nwd TV Rengsdorf

14 Ralf Stahlschmitt Bingen TTC Planig

16 Torsten Friedt Krz/Bir TuS Breitenthal/Oberhosenbach

16 Florian Leonhardt s.WW TV Dörnberg

16 Tom Schmidt-Schön Krz/Bir TuS Tiefenstein 1875 e. V.

16 Daniel Schumacher Ko/Nwd TV Rengsdorf

16 Arnold Wickström Rh-Hu TTC Roth

21 Leon Kessler Eifel TTG Daun-Gerolstein

21 Jens Reuter Tr/Wi SV Trier-Olewig

21 Ulrich Simon Krz/Bir TuS Breitenthal/Oberhosenbach

Herren E Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Mika Müller/Tom Surges Tr/Wi TTSG 76 Wittlich / TTV 1970 Dreis

2 Joel Schäfer/Jörg Schäfer Ko/Nwd / Aw/My-Coc TV Rengsdorf / SC Kempenich

3 Paul Schwarz/Ralf Stahlschmitt Bingen TTC 95 Laubenheim / TTC Planig

3 Florian Leonhardt/Dirk Weinand s.WW TV Dörnberg / TTC Zugbrücke Grenzau

5 Leandro Hein/Linus Helwig n.WW/AK TuS Weitefeld-Langenbach / SF Nistertal 07

5 Torsten Friedt/Ulrich Simon Krz/Bir TuS Breitenthal/Oberhosenbach

5 Kai Riedel/Arnold Wickström Rh-Hu SV Kisselbach / TTC Roth

5 Tim Holzheiser/Joachim Wolf Worms / Mainz TV Leiselheim / BSV KMW Mainz

9 Pascal Bach/Carlos Frada-Lopez Eifel / Ko/Nwd DJK Herforst / TTC Torney

9 Jonas Römer/Tom Schmidt-Schön Krz/Bir TTC Grün-Weiss Kirn / TuS Tiefenstein 1875 e. V.

9 Leon Kessler/Daniel Schumacher Eifel / Ko/Nwd TTG Daun-Gerolstein / TV Rengsdorf

Herren S Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Björn Baum/Jurij Magit Mainz RSV Klein-Winternheim

2 Walli Asghir-Gill/Daniel Sporcic s.WW / Aw/My-Coc TTC Wirges / TTV Andernach

3 Felix Freude/Ole Kaspers Mainz 1. FSV Mainz 05

3 Thomas Ebel/Justin Seckler n.WW/AK / Rh-Hu TTG Mündersbach/Höchstenbach / VfR Simmern

5 Thore Fries/Philipp Malsy s.WW / Mainz TTC Wirges / 1. FSV Mainz 05

5 Filipe Oliveira Neves/Elias Mehlig Mainz DJK SV RW Finthen / 1. FSV Mainz 05

5 Kirill Fadeev/Thorsten Rothkopf Mainz  / Ko/Nwd 1. FSV Mainz 05 / TTC Olympia Koblenz

5 Nicolas Flügel/Christian Tomoski Alzey SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

9 Alexander Döll/Leopold Grüß Aw/My-Coc / Ko/Nwd TTG Pellenz / SV Windhagen

9 Fabian Berens/Christopher Kegel Aw/My-Coc / Ko/Nwd TuWi Adenau / TTC Ockenfels

9 Lukas Gord/Max Klink Mainz  / Worms RSV Klein-Winternheim / TV Leiselheim

9 Niklas Kamp/Nico Paul Simon Ko/Nwd / Rh-Hu TTC Ockenfels / TuS Rheinböllen
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Verbandseinzelmeisterschaften Damen/Herren und Leistungsklassen
Mülheim-Kärlich / 18.01. - 19.01.2025 Platzierungen

Herren S Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Kirill Fadeev Mainz 1. FSV Mainz 05

2 Ole Kaspers Mainz 1. FSV Mainz 05

3 Björn Baum Mainz RSV Klein-Winternheim

3 Nicolas Flügel Alzey SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

5 Walli Asghir-Gill s.WW TTC Wirges

5 Max Klink Worms TV Leiselheim

5 Filipe Oliveira Neves (PT) Mainz DJK SV RW Finthen

5 Christian Tomoski Alzey SG Frei-Laubersh./Hack./Winz.

9 Thomas Ebel n.WW/AK TTG Mündersbach/Höchstenbach

9 Felix Freude Mainz 1. FSV Mainz 05

9 Thore Fries s.WW TTC Wirges

9 Leopold Grüß Ko/Nwd SV Windhagen

9 Daniel Sporcic Aw/My-Coc TTV Andernach

14 Alexander Döll Aw/My-Coc TTG Pellenz

14 Philipp Malsy Mainz 1. FSV Mainz 05

16 Fabian Berens Aw/My-Coc TuWi Adenau

16 Niklas Kamp Ko/Nwd TTC Ockenfels

16 Christopher Kegel Ko/Nwd TTC Ockenfels

16 Jurij Magit (UA) Mainz RSV Klein-Winternheim

16 Elias Mehlig Mainz 1. FSV Mainz 05

21 Lukas Gord Mainz RSV Klein-Winternheim

21 Justin Seckler Rh-Hu VfR Simmern

21 Nico Paul Simon Rh-Hu TuS Rheinböllen
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